事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　９月　５日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　東２号館洗面台等撤去工事及び工事に伴う断水について（お知らせ）

　標記について、東２号館にて工事・断水を行いますのでお知らせします。
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力お願いします。

　　　　　　　　　　　　　　記

　１．工事期間・範囲
　　　　令和５年９月１６日（土） ８：３０～１７：００ １階・２階・３階 室内工事
　　　　令和５年９月１８日（月祝）８：３０～１７：００ 〃

　２．工事内容
　　　　東２号館 ２階201,202,205 ３階 301 洗面台・流し台撤去

　３．工事エリア
　　　　東２号館 ２階201,202,205 ３階 301
　　　　　　　　 １階 101,105 （下階の天井内作業が必要なため）

　４．断水期間・範囲
　　　　令和５年９月１６日（土） ８：３０～１２：００ 東２号館３階全域
　　　　　　　　　　　　　　　 １３：００～１７：００ 東２号館２階全域

　・作業内容により、騒音を伴います。
　・作業員が館内を出入りし、東１号館エレベーターを使用します。
　・断水するエリアは工事が完了次第給水を再開しますが、赤水及びエア等が出ることがありますので、
　　ご使用前には十分に水を流していただきますようお願いします。

　５．実施業者 ：株式会社近代設備

　６．本学担当 ：施設環境安全課 西村
　　　　　　　　　内 線：7082
　　　　　　　　　E-mail： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp